
/E "(,ir

N. 2 L ...
AU 841 2 ,

p-. *&
4

k'MS=@Rá,8

1. Smluvni strany:

Servisní smlouva

Číslo SS 8012947

Došlo na právnfodděleníCZU dne:

2 3. 08, 2018

-- l- --

Cummins Czech Republic s.r.0.
se sídlem: Obchodní 110, 251 70 Čestlice
zastoupena: p. Lukášem Škodou, jednatelem
IČO: 27103374
DIČ: CZ27103374
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, pobočka Praha
Č. účtu: 2043270106/2600
vedená u Městského soudu v Praze pod oddA C vložka 96468
(dále jen „zhotoviter)

 r

Ceská zemědělská univerzita v Praze
se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
zastoupena: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709

(dále jen „objednatel")

2. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1
Předmětem smlouvy je pravidelný roční servis (lx/rok) na generátoru Cummins Power Generation:

Typ zařízení Výrobní č. stroje Výrobní číslo motoru:

Generátor C22005e K16I803236 84339724

Po ukončení servisní prohlídky vystaví zhotovitel Protokol o provedení servisní prohlídky, ve kterém
budou popsány provedené úkony, specifikace dodaného materiálu a provozních náplní, apod.

2.2
Místem plnění této smlouvysisou prostory objednatele na níže uvedené adrese, pokud nebude
dohodnuto jinak: Objekt: Ceská zemědělská univerzita v Praze, CEMS II.

a

-1-



3. Cena za dílo, cenové a platební podmínky

3.1
Cena za lx roční servis se stanovuje ve výši 17.400,- Kč bez DPH.

Cena zahrnuje:
Práci v pracovní době
Použitý spotřební materiál na roční servis
Filtry oleje
Filtry palivové
Filtr vodní
Filtr vzduchový (lx za 2 roky)
Náplň oleje
Náplň chladicího systému (lx za 2 roky)
Elektro revize (lx za 2 roky)
Dopravní náklady

DPH bude stanovena a odvedena dle platných právnkh předpisů.

3.2
Pracovní doba: pondělí až pátek od 8 do 17 hodin, kromě státem uznaných svátků. V případě práci
mimo pracovní dobu je účtován příplatek 30 % z ceny za práci.

3.3
Ceny za náhradní díly a ostatní materiál budou stanoveny dle standardního ceníku.

3.4
Faktura za provedenou práci bude zhotovitelem vystavena a zaslána do 10 pracovních dnů od
provedení práce. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) dnem následujícím po
vystavení Protokolu o provedení servisní prohlídky. Protokol o provedení servisní prohlídky bude
nedílnou součástí faktury, pokud nebyl předán objednateli před vystavením faktury.

3.5
" ,Fakturace bude prováděna ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zneni

pozdějškh předpisů. Týká se plátů DPH. Splatnost faktur: 30 dní od doručení. Fakturu je zhotovitel
povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor, Kamýcká 129,
PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

3.6
Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené
faktury objednateli.

3.7
Úhrada ceny za roční servis bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle
§98 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že
na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný
podle §98 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem
daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl
objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel
bezodkladně objednateli.

3.8
Zhotovitel je oprávněn odmítnout provedení oprav v případě dlouhodobého nehrazení faktur
objednatelem - viz bod 3.5.

--

-2-



1

3.9
Objednatel se touto smlouvou zavazuje včas a Mdně zaplatit cenu za provedený servis, a to podlejednotlivých úkonů prohlídek, údržby, oprav a materiálu, uvedených na montážním listě nebo
předávacím protokolu pracovníka zhotovitele.

4. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

Objednatel zajistí volný přístup pracovníkům zhotovitele na místo servisního zásahu včetně soustrojí a
doprovodných technologií a vytvoří ostatní nezbytné podmínky pro práci, zejména přítomnost
oprávněné osoby po dobu zásahu, přístup do potřebných prostor, zajištění el. energie potřebné pro
provedení zásahu apod.

Objednatel dodá technickou dokumentaci všech servisovaných zařízení které nebyly součástí dodávek
zhotovitele. Na vyžádání předloží platné revizní zprávy elektro nn od přímo navazujících zařízení.

Objednatel seznámí pracovníky zhotovitele s platným provozním řádem, hygienickými, požárními a
bezpečnostními předpisy platnými pro objekt objednatele.

Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o montážních pracích a zásazích jiných zhotovitelů na
zařízení elektro v rozvodnách nn a budovy.

Objednatel je povinen uchovávat deník servisních oprav a pravidelných prohlídek. Údaje zapsané
servisním technikem v něm bude potvrzovat oprávněná objednatelem pověřená osoba svým podpisem
k popisu provedené opravy či prohlídky.

Vzniknou-li z nezabezpečení součinnosti objednatele zhotoviteli další náklady (přepravné ap.), má
zhotovitel právo na jejich úhradu.

5. PRÁVA A POVINNOSTI
5.1
Zhotovitel je povinen:

- provést činnosti die täto smlouvy jako jednotlivá dílčí plnění, a to s odbornou péč4 na své
vlastní náklady, nebezpečí a odpovědnost, s jejich řádným ukončením a předáním objednateli,

- provádět dílčí plnění v termínech určených v této smlouvě,
- prokázat řádné provedení předmětu smlouvy uskutečněním zkoušky za účasti zástupce

objednatele,
- dodriovat provozní räd, hygienické, požární a bezpečnostní p edpisy platné pro objekt

objednatele, se kterými objednatel seznámí pracovníky zhotovitele,
- pA výkonu své činnosti prokazatelně upozornit objednatele na zfejmou nevhodnost jeho

pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že objednatel i přes
upozornění zhotovitele na splnění takových pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za škody takto
vzniklé, pokud je sám nezpůsobil nebo je nezpůsobily osoby na jeho straně,

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

-3-

-



při plnění této smlouvy dodržovat příslušné obecně závazné právní předpisy a technické
normy a technologické postupy.

5.2
Zhotovitel je oprávněn:

- pověřit dohledem nad provozem zařízení, dle této smlouvy třetí subjekt (právnickou nebo
fyzickou osobu), proškolenou zhotovitelem. V takovém případě zhotovitel odpovídá, jako by
dohled prováděl sám.

5.3
Objednatel je oprávněn:

- kontrolovat provádění díläch plnění a zjistí-li, že zhotovitel provádí předmět smlouvy v rozporu
se svými povinnostmi, může se dožadovat odstranění vad vzniklých vadným plněním. Pokud
tak zhotovitel neučiní do jednoho dne ode dne doručení písemné výzvy objednatele, může
objednatel od této smlouvy nebo od konkrétního dílčího plnění odstoupit.

6. Platnost a trvání smlouvy

6.1
Tato smlouva se uzavfrá na dobu 1 roku. Smluvní strany výslovně sjednávají možnost automatického
prodloužení smlouvy 0 1 rok, a to i opakovaně. Pokud jedna ze smluvních stran nezašle nejpozději do
1 měsíce před ukončením řádného smluvního období písemné sdělení druhé smluvní straně, že trvá na
ukončení smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, smlouva se automaticky prodlužuje o
další 1 rok za stejných podmínek sjednaných v této smlouvě.

6.2
Smlouvu je oprávněna kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu vypovědět. Případná v'ýpověď
musí být podána písemně s tříměsíční výpovědní lhůtou, počínajkí prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, kdy došlo k doručení výpovědi. Tím není dotčeno právo na okamžité odstoupení od smlouvy

- V Vv pripade, ze jedna ze smluvních stran podstatně poruší plnění této smlouvy.

6.3
Za podstatné porušení smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy
odstoupit se považuje:

- prohlášení konkursu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
- nezaplacení smluvené zálohy do 30 dnů od uplynutí smluveného termínu placení,
- porušení povinnosti poskytnout součinnost objednatelem (nejméně 3x),
- nezaplacení smluvené ceny do 30 dnů od uplynutí smluveného termínu placení, a to ani přes

předchozí písemnou výzvu zhotovitele,
- opakované porušení povinnosti ze strany zhotovitele (nejméně 3x).

Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.

6.4
Objednatel je oprávněn od smlouvy s okamžitou účinností odstoupit také v případě, že podle údajů
uvedených v registru plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

7. Kontakt pro nahlášení závady, zvláštní ujednání

7.1
Hotline -Zelená linka: 800 555 987, fax:272 680 090, Email: cummins.czechrep@cummins.com

K provedení opravy se zhotovitel dostaví v termínu do 24 hod od prokazatelné, nejlépe písemné
výzvy objednatele.

-4-



8. Závěrečná ustanovení

8.1
Pokud smlouva výslovně neobsahuje jiná ustanovení, řídí se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějškh předpisů.

8.2
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnkh stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

8.3
Tuto smlouvu Ize měnit pouze písemně na základě vzájemné dohody obou smluvnkh stran v podobě
datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

8.4
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a
objednatel obdrží dvě vyhotovení.

8.5
Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějškh předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů.

8.6
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti
v'yplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

8.7
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvnkh stran své vlastnoruční podpisy.

Za zhotovitele:

V Čestlickh dne:

Cummins Czech Republic s.r.o.

Cummins Czech Republic 1.0.
Obchodní

251 70 Čestlide

Lukáš Ško -  ;Jed atel

Za objednatele:

v Praze dne: 2 3 -UÖ- LU 18

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze

UNIVERZITA

P ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKA

** V PRAZE (2/2)
4.- r·..............................................

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

1 prověřeno právni'm üd. ( (v*ze 1
--l---- --- ------li.-l---5-

..


